[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ

	05 июля 2018 года                                                                                                   № 212
п. Ульт-Ягун

О досрочном прекращении
полномочий депутата

В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьёй 19 устава сельского поселения Ульт-Ягун, в связи с неисполнением обязанности по  предоставлению сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:

1. Прекратить досрочно в связи с утратой доверия полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун третьего созыва Бондаренко Андрея Петровича.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить главу сельского поселения Ульт-Ягун.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                      Д.В. Юматов